
TRASLADO DECRETO

Código Interno 0391121
ORIGEN: Código DIR 3

LA0019336-OFICINA DE SELECCION Y FORMACION DE 
PERSONAL

Código Interno 0301141
DESTINO: Código DIR 3

LA0001339-SAC - OFICINA ASISTENCIA EN MATERIA DE 
REGISTRO

ASUNTO:

Remisión Decreto número 2022/04031, de fecha 25 de julio de 
2022. 

DECRETO BAREMO DEFINITIVO BOLSA ARQUITECTURA TÉCNICA 
(AUTOBAREMO)

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones o revisión de expedientes 
conforme al resultado inicial de la baremación de bolsa de trabajo de 
Arquitectura Técnica mediante concurso de méritos

Vista alegación presentada por D. José Enrique Fernández Laureano, de 
revisión de la puntuación asignada y detectado error en la puntuación de la 
experiencia en varios expedientes se procede a la corrección de la puntuación 
de los candidatos; por tanto y en virtud de las atribuciones que la legislación de 
régimen local otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar definitivamente el resultado de candidatos baremados 
con la consiguiente constitución de bolsa de trabajo de Arquitectura Técnica, en 
la forma que sigue:

A) LISTADO POR ORDEN ALFABETICO:

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN

***7916** Bohórquez Pérez M.ª Rocio 12,85

***0232** Cano García Sergio 5,80

***0776** Fernández Alpresa M.ª Jesús 15,75

***8667** Fernández Laureano José Enrique 9,60

B) LISTADO POR ORDEN DE PUNTOS REVISADOS:

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN

C
S

V
: 

07
E

60
02

55
A

66
00

L
7U

8F
9M

2N
1Z

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600255A6600L7U8F9M2N1Z5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  25/07/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  25/07/2022 12:54:16

EXPEDIENTE ::
2022032422000706

Fecha: 25/04/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 1 de 2



2

***0776** Fernández Alpresa M.ª Jesús 15,75

***7916** Bohórquez Pérez M.ª Rocio 12,85

***8667** Fernández Laureano José Enrique 9,60

***0232** Cano García Sergio 5,80

SEGUNDO: Publíquese anuncio de esta resolución en el Tablón de 
Anuncios (Pza. de Gibaxa, nº 1) y web Municipal de este Ayuntamiento 
(www.utrera.org).

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- 
LA SECRETARÍA GENERAL.-.- Fdo.: JUAN BORREGO LÓPEZ.-

C
S

V
: 

07
E

60
02

55
A

66
00

L
7U

8F
9M

2N
1Z

5

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E600255A6600L7U8F9M2N1Z5

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
JUAN BORREGO LOPEZ-SECRETARÍA GENERAL  -  25/07/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  25/07/2022 12:54:16

EXPEDIENTE ::
2022032422000706

Fecha: 25/04/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 2 de 2


